
Характеристики
Исполнение Конструктивное исполнение 

B3/B14 
съемные опоры 

Температура окружающей 
среды

от -20 °C до +40 °C 

Степень защиты IP 55 

Материал Корпус: алюминий 
лакированный 

Описание
Самоохлаждаемые электродвигатели с короткозамкнутым роторомрасчетное напряжение 230/400В 50Гц, 460В 60Гц; 4-полюсн.

Артикул

n 50 Гц = номинальная частота вращения при 400 В/50 Гц

I 50 Гц = номинальный ток при 400 В/50 Гц

LF 50 Гц = коэффициент мощности косинус фи при 50 Гц

Наименование
HKK401FCPA
HKK402FCPA
HKK403FCPA
HKK404FCPA

HK B3/B14 230/400V
Электродвигатель B3/B14 230/400 В Обновлено: 04.17.24
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https://hansa-flex.com.ua/hkk402fcpa
https://hansa-flex.com.ua/hkk403fcpa
https://hansa-flex.com.ua/hkk404fcpa

